**R**evela oculos meos: \* & considerabo mirabilia de lege tua.

**I**ncola ego sum in terra: \* non abscondas a me mandata tua.

**C**oncupivit anima mea desiderare justificaciones tuas, \* in omni tempore.

**I**ncrepasti superbos, \* maledicti qui declinant a mandatis tuis.

**A**ufer a me opprobrium, & contemptum: \* quia testimonia tua exquisivi.

**E**tenim sederunt principes, & adversum me loquebantur: \* servus autem tuus exercebatur in justificacionibus tuis.

**N**am & testimonia tua meditatio mea est: \* & consilium meum justificaciones tue.

**A**d-

90 Festum SS. Sanguinis.

**A** dhasit pavimento anima mea: \*  
vivifica me secundum verbum  
tuum.

**V**ias meas enuntiavi, & exaudisti  
me: \* doce me justificatio-  
nes tuas.

**V**iam justificatorum tuarum ins-  
true me: \* & exercabor in mi-  
rabilibus tuis.

**D**ormitavit anima mea pre tæ-  
dio: \* confirma me in verbis tuis.

**V**iam iniquitatis amove a me: \*  
& de lege tua miserere mei.

**V**iam veritatis elégi: \* judicia  
tua non sum oblitus.

**A**dhasi testimoniis tuis Domi-  
ne: \* noli me confundere.

**V**iam mandatorum tuorum cu-  
curre, \* cum dilatasti cor  
meum.

**G**loria Patri, & Filio, &c.

**Antiphona.** Christum proposuit  
Deus propitiorem per fidem in  
sanguine ipsius.

Ca-

Domini nostri Jesu Christi. 91

Capitulum. *1. Timoth. 1. d*

**R**egi sæculorum immortalium, &  
invisibili, soli Deo honor,  
& gloria, in sæcula sæculorum.  
Amen. **R.** Deo gratias.

**R. brev.** Christe Fili Dei vivi,  
\* Miserere nobis. **Et repetitur.**

Christe Fili Dei vivi, miserere  
nobis. **Ps.** Qui sedes ad dexteram  
Patris. Miserere nobis. **G**loria Pa-  
tri, & Filio, & Spiritui sancto.  
Christe Fili Dei vivi, miserere  
nobis. **Ps.** Exurge Christe, ad-  
juva nos. **R.** Et libera nos prop-  
ter nomen tuum. **Ps.** Dominus  
vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**O** remus.

**D**omine Deus omnipotens,  
qui ad principium hujus  
diei nos pervenire fecisti: tua nos  
hodie salva virtute; ut in hac die  
ad nullum declinemus peccatum;  
sed semper ad tuam justitiam fa-  
ciendam nostra procedant elo-  
quia,

92 Festum SS. Sanguinis.

quia, dirigantur cogitationes, & opera. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorum. **R.** Amen.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **V.** Benedicamus Domino. **R.** Deo gratias.

Deinde in choro legitur Martyrol. & postea Hebdomadar. dicit.